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Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

TK21
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

86 m?

115.52 m?
120.61 m?

532 m?
11.68x11.72 m
30°

7.22m

19.68x 19.72 m

Elewacje

Sytuacje

Opis projektu

Dzieki bardzo funkcjonalnie rozplanowanemu wnetrzu dom ten charakteryzuje
sie duza iloscia pokoi przy stosunkowo matej powierzchni uzytkowej. Dzieki
temu doskonale sprawdzi sie jako dom wielopokoleniowy, gdzie na parterze w
pokoju z tazienka bedzie mogla zamieszka¢ np. babcia. Na poddaszu
zaprojektowano az 4 pokoje, lazienke i pomieszczenie pomocnicze. W naszej
ofercie dostepna jest rowniez wersja w odbiciu lustrzanym. Ponadto
pracownia nasza jest otwarta na Panstwa sugestie i propozycje zmian.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty
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POKOJ
15,55 m2

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

TK21
(wersja katalogowa )



